
4. 
 

На основу члана 77. Закона о спорту (''Службени гласник РС'', број 52/96 и 
101/2005) и члана 37. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 88/2008), 

Скупштина Града Ниша, на седници од 28. октобра  2010. године донела је 
 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ФИНАНСИРАЊУ АКТИВНОСТИ У ОБЛАСТИ 

СПОРТА У ГРАДУ НИШУ 
 
 

Члан 1. 
 
 У Одлуци о финансирању активности у области спорта у Граду Нишу (''Службени 
лист Града Ниша'', број 38/2010) у члану 25. речи:  
''од 1.9.2010. године'', замењују се речима: 
''од 1.1.2011. године''. 
 

Члан 2. 
 
 У члану 26. речи: ''које ће се реализовати у периоду од 1.9.-31.12.2010. године, 
најкасније до 31.7.2010. године'' замењују се речима: ''почев од 01.01.2011. године''. 
 

Члан 3. 
 
 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном 
листу Града Ниша". 
 
 
 Број: 06-621/2010-5-02 
   У Нишу, 28. октобар 2010. године 
  
 

СКУПШТИНА ГРАДА НИША 
 
 

                                                                             Председник 
                                                                          Проф. др Миле Илић, с.р. 

 
 


